Протокол №1

Повестка дня заседания комиссии:

Рассмотрение заявления муниципального служащего администрации сельского поселения Угут о
рассмотрении уведомления об иной оплачиваемой работы.

Решение комиссии: Дать согласие муниципальному служащему администрации сельского
поселения Угут на выполнение иной оплачиваемой работы.